Приложение 6
временного Порядка выявления, учета, хранения, оценки бесхозяйного, конфискованного и другого имущества, которое переходит в собственность Донецкой Народной Республики, и распоряжения им.




								        
	
КНИГА УЧЕТА
актов описи, оценки и передачи имущества 

	№ п/п
	Номер и дата акта описи и предварительной
оценки имущества
	Короткая опись имущества
	Кому передано имущество на реализацию
(название предприятия,
адрес)
	Стоимость имущества согласно акта описи и предварительной
оценки имущества
	Стоимость имущества согласно акта описи, оценки и передачи имущества, которое переходит в собственность Донецкой Народной Республики
	Примечание
(дата реализации и поступления денег в бюджет, или кому и когда передано имущество) 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
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